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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
ﬁ CONCURSO VESTIBULAR ESPECIFICO — 2016/1-EDITAL N°. 003/2015 — COVEST

CONCORRENCIA

TOTAL DE VAGAS
CURSO
PIER | EP | Ac(1)

ALTO ARAGUAIA

BACHARELADO EM DIREITO - Matutino
BACHARELADO EM DIREITO - Noturno
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - Noturno

BACHARELADO EM CIENCIAS CONTABEIS - Noturno
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - Diurno

BACHARELADO EM DIREITO - Matutino
BACHARELADO EM DIREITO - Noturno

13 17
13 17
ITIQUIRA
13 17

13 17
VILA RICA

13
13

17
17

20
20

20
20

20
20

QTDE DE CANDIDATOS

PIER

42
74

214
39

39
41

164
249

254
35

61
53

142
283

TOTAL(2)

102

348
606

CONCORRENCIA

PIIEER

4,85
0,46

0,54
0,62

3,23
5,69

12,59
2,29

2,29
2,41

9,65

14,65

AC(3)

26,55
4,00

5,35
5,10

17,40
30,30

TOTAL GERAL

91

119

140

225

861

950

2.036

(1)=Ampla Concorréncia
(2)=Total de candidatos (PIIER + EP + AC)

(3)= Total(2) / Vagas AC(1). Quando ndo houver Cotistas e Escola Publica, as vagas vao para Ampla Concorréncia
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